
警

一
毬

一・

／
′
〉
　
　
一

ヽ
フ
■

Ｆ
二

CO■IIUNE DI Ⅳ10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avcllino

(Tc1 0827/43021-fax 0827/43081)

p..c.n. -/./,(a"r zg o6.zcf 4

n. j fder ZS.06.2q{q

Oggetto: Servizio Pulizia Sede Comunale Liquidazione fattura relativa al mesi di Marzo e Apnle
Anno 20 l4

Visto i[ D.L.vo n.26712000;
Visto il D.L.vo n. 16512001;
Visto il D.L.vo n. 16312006:
Visto il Decreto Sindacale prot. n. 264012014 di nomina del Responsabile del Settore

Amministrativo;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilitir e il piano degli obiettivi provvisorio per

l'anno in corso, approvato con Delibera di G. C. n.03 del 14.01.2014;
Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente Atto, ai sensi dell'Art.l47 del Decreto 2671200;
Vista la Determina R.G. n.l2 del 23.01.2014, con cui questo Ente ha prorveduto ad affidare per il
primo sernestre dell'anno 2014, il Servizio Pulizia Sede Comunale, alla coop. Soc. "Francesco De
Sanctis" di Morra De Sanctis con sede in via Cervino, n.45;
Viste le fatture n.05 e n.06, relative agli scorsi mesi di Marzo ed Aprile 2014, trasmesse dalla coop.

Soc. "Francesco De Sanctis", corrente in Morra De Sanctis, via Cewino e regolarmente acquisite
agli atti ai rispettivi prot. n. 1549 e n. 2ll0 12014;

Accertato che suddette fatture sono regolari dal punto di vista contabile e che nferiscono un
importo di spesa complessivamente pari ad € 1.256,60 di cui € 226,60 per l.Y.A. 22Yo;

Considerato che la coop. Soc. "Francesco De Sanctis" ha svolto con regolaritd e precisione il
servizio di cui d aftidatario e di cui in oggettoi
Ritenuto, di dover prorwedere alla liquidazione a titolo di saldo delle fatture n. 03 e 04 I 2014 la
somma complessiva € 1.256,60 in favore della coop. Soc. "Francesco De Sanctis" di Mona De

Sanctis con sede in via Cervino, n.45:

DETERMINA

l) di liquidare in favore della coop soc. "Francesco De Sanctis", a titolo di saldo delle fatture n.03

e n. 04 120214 relative agli scorsi mesi di Marzo, la somma complessiva di € 1.256,60 in favore

della coop soc. "Francesco De Sanctis", giusto affidamento di cui alla succitata determina R.G. l2
del 23.01.20141
2) di imputare [a spesa risultante dal presente atto, complessivamente pari ad € 1.256,60

all'intervento n. 1010203 / 7, del Bilancio di Previsione 2014.

IL RESPONSABILE



N RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA
DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

SONO STATl ACQUISITI Al SENSI

PARERE FAVOREVOLE N ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SULL'NT 101020317i12014

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE       
リ

慧mi稿精器
i蹴穏ぶ
'Iン

ア済加PCMme訓
Ⅷb° Prd“oドd5」o品

Li

、

１
，

　
　
　
。

ヽ

‘
　
　
、
．


